

WSZ-NZ-8/ZO/.....⁹⁰¹...../2014

Konin, dnia 10 GRU. 2014

Wg rozdzielnika

Dotyczy zapytania ofertowego nr WSZ-NZ-8/ZO/2014 na zakup cewników dwuświatłowych do hemodializ dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego na zakup cewników dwuświatłowych do hemodializ uprzejmie wyjaśniamy:

1. Dotyczy pakiet 1, pkt.1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika czasowego, dwukanałowego, prostego 11 Fr o długości 20 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego

2. Dotyczy pakiet 1 pkt.2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika czasowego, dwukanałowego, prostego 13 Fr o długości 20 cm i przepływie 400 ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego

3. Dotyczy pakiet 1 pkt.2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika czasowego, dwukanałowego, prostego 13,5 Fr o długości 20 cm i przepływie 400 ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego

4. Dotyczy pakiet 1 pkt.3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika permanentnego o długościach 19/24 i 23/28?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego

5. Dotyczy pakiet 1 pkt. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników permanentnych o długości 19/24 cm, 23/28 cm i 42/47 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego

Z poważaniem

Sporządziła: B. Szafrąńska

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Krystyna Brzezinska